

Produktinformation

Lebkuchenallerlei

Braune Lebkuchen, glasiert und teilweise mit Zartbitterschokolade überzogen

Art.Nr.	54039
Versandeinheit	6 Eimer à 1000 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Eimer

MHD 8 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.596 kJ / 377 kcal
Fett	5,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,4 g
Kohlenhydrate	74,8 g
davon Zucker	43,2 g
Eiweiß	5,2 g
Salz	0,25 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine
nach §5 LMZDV



kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen), Soja.**

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Weizenmehl, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse, Kakaobutter, Nonpareille (Zucker, **Weizenstärke**, Glukosesirup, färbende Lebensmittel: Spinatpulver, Rote Bete Saftkonzentrat, Carthamusextrakt), Karamellzuckersirup, Gewürze, Zimt, Kartoffelstärke, Backtriebmittel: Kaliumcarbonate, Diphosphate, Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate, Emulgator: **Sojalecithine**, Salz, Gelatine (Schwein), Rote Bete Saftkonzentrat, Säuerungsmittel: Milchsäure.
Kann Schalenfrüchte, Erdnüsse, Ei, Milch Lupine und Sesam enthalten.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig